P.E.T.S.R. SBm DE PROmO EARSIUD 01-SET-2e20 89:47 085569 Tã

^ó^/âncÍ€i (^^mtóííc-cc de (S%o Wl^oe^ue ^
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gQv.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 982/2020

pi

São Roque, 28 de agosto de 2020.

§m
íÒ

HO-
ir)

om
OJ I
o®
cvjoa

Ilustríssimo Senhor Diretor, gg
CO o
<n.2>

E-o
<s o

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de « S
h- E

«.S
Vossa Senhoria no sentido de realizar uma visita técnica no terreno localizado ^

na esquina da Rua Frederico Amosso com a Rua Francisco Tagliassachi. g|

O mencionado terreno se encontra totalmente

abandonado, visto que o matagal está extremamente alto, conforme fotos
anexas a este Ofício. Além disso, os moradores têm reclamado da proliferação <|
de animais tanto roedores quanto peçonhentos, assim como insetos que saem Qg
do local e invadem as casas vizinhas. z i

—> c

3 ®
< 3
QTJP

Como essa situação prejudica os vizinhos e a
coletividade da região, este Vereador pede que o Diretor mobilize funcionários

cc Sdo Setor de Fiscalização, a fim de verificar possíveis violações ao Código de
Posturas (Lei Ordinária N° 864/1970), e autuar o proprietário para que a
limpeza do terreno, do muro e das calçadas sejam, urgentemente, realizadas. I|

.i-Q

Na certeza de que dispensará especial atenção a ;||
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de oe
elevada estima e de distinta consideração.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VALENTE OLIANI

Diretor do Setor de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque-SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/08/2020 -10:09 7419/2020/LMF

"O (O

c «2
M «

(Os

li
Atenciosamente, f|

.S <s
Q.«

•O «
o o

o_-
C CO
<D C

E"5)

•55£
O
O

s
(O
a.

t
o

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
ad

o
or

ig
in

ai
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rR
A

FA
EL

TA
N

ZI
O

E
A

R
A

U
J0

:3
13

36
85

78
38

em
28

/0
8/

20
20

11
:0

0:
57

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.sl
sc

am
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

S6
B

9-
B

5P
3-

B
4S

2-
M

9U
3

> Z m X o

(A

O
0

3

T
T

-

7
3

O
)

-s
j

I
"
O

(D